
        

XXVIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI                         
 POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS                 

6-8.07.2018     KOBYLA GÓRA – LUDWIKÓW - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE         

Kategoria Juniorka Młodsza 2 etap 7.07.2018 Ludwików 30 km 2 okrążenia 
Komunikat numer 3  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 33,048 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1  72 10058521393 POL    PASTERNAK      Roksana    KTK KALISZ                 0 54 28     
   2  30 10052840833 POL    J ĘDRZEJAK      Sandra     MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 55 01     
   3  74 10054309876 POL    SIERHEJ        Zuzanna    NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  0 55 40     
   4  84 10052836486 POL    MAŁEK          Anita      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  0 55 40     
   5  78 10059236264 POL    PRZEWDZI ĘK     Weronika   UKS SPORT BRALIN           0 56 21      
   6  71 10052595909 POL    NAWROCKA       Natalia    KTK KALISZ                 0 57 40     
   7  75 10054306139 POL    GŁOWACKA       Oliwia     NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  0 57 40     
   8  64 10056303127 POL    MANOWSKA       Małgorza ta LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 57 40     
   9  76 10059294363 POL    SZUBRA         Karolina    GK PIAST SZCZECIN          0 58 03     
  10  69 10052748176 POL    WO ŻNICZKO      Sandra     KTK KALISZ                 0  58 03     
  11  77 10054664938 POL    GORZKIEWICZ    Barbara    LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  0 58 03     
  12  70 10067247656 POL    LICHOSYT       Agata      KTK KALISZ                 0 58 03     
  13  82 10055998585 POL    DEMESZUK       Hanna      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  1 01 30     
  14  73 10054306341 POL    JAKUBIAK       Dominika    NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  1 02 50     
  15  67 10058541605 POL    GISA           Emilia     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 05 25     
      79 10052494259 POL    PICZ           Zofia      nie wystartował/DNS             
      81 10054960887 POL    KORTUS         Kinga      nie wystartował/DNS         
 

Uprawnionych do startu 17 zaw. DNS – 2 zaw. DNF- 0 zaw.                                                                      
Sędzia Mety – Bogdan LUDWICKI  Sędzia Główny – Andrzej WOŻNIAKOWSKI                                

Lotna premia na 2 etapie 
  30 10052840833 POL    J ĘDRZEJAK      Sandra     MLUKS VICTORIA JAROCIN     

 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
   1  72 10058521393 POL PASTERNAK      Roksana    KTK KALISZ                 2 06 14          10     
   2  30 10052840833 POL J ĘDRZEJAK      Sandra     MLUKS VICTORIA JAROCIN     2 06 57  0 00 43  6     
   3  74 10054309876 POL SIERHEJ        Zuzanna    NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  2 07 36  0 01 22  4     
   4  84 10052836486 POL MAŁEK          Anita      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  2 08 42  0 02 28       
   5  64 10056303127 POL MANOWSKA       Małgorzata LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  2 10 42  0 04 28       
   6  78 10059236264 POL PRZEWDZI ĘK     Weronika   UKS SPORT BRALIN           2 11 20   0 05 06       
   7  71 10052595909 POL NAWROCKA       Natalia    KTK KALISZ                 2 14 53  0 08 39       
   8  77 10054664938 POL GORZKIEWICZ    Barbara    LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  2 15 16  0 09 02       
   9  69 10052748176 POL WO ŻNICZKO      Sandra     KTK KALISZ                 2  16 58  0 10 44       
  10  76 10059294363 POL SZUBRA         Karolina   GK PIAST SZCZECIN          2 17 49  0 11 35       
  11  70 10067247656 POL LICHOSYT       Agata      KTK KALISZ                 2 28 25  0 22 11       
  12  82 10055998585 POL DEMESZUK       Hanna      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN W  2 31 52  0 25 38       
  13  75 10054306139 POL GŁOWACKA       Oliwia     NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  2 32 58  0 26 44       
  14  73 10054306341 POL JAKUBIAK       Dominika   NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  2 38 08  0 31 54       
  15  67 10058541605 POL GISA           Emilia     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       2 41 46  0 35 32       

 


